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KİMLER AİLE BİREYİ SAYILIR? 

MEB BURSLULUK SINAVI BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

2023-2024 eğitim öğretim yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk sınavına 
başvuru yapmadan öne aşağıdaki huşuları göz önünde bulundurmanız gerekmektedir. Eğer  
gerekli şartları sağlamıyorsanız başvurularınız işleme alınmayacaktır. 

 Başvurunun temel şartı bakanlık tarafından belirlenmiş olan kişi başı yıllık gelir

miktarının altında veya ona eşit bir kazanca sahip olmaktır.  202 4  yılı bursluluk 
sınavı için aile içinde kişi başına düşen yıllık gelir toplamı 111.600,00 (yüz on bir bin 
altı yüz) TL'yi geçmemesi gerekir.

 Başvuru Tarihleri: 13 ŞUBAT - 1 MART günü mesai saati bitimine kadardır.

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YILLIK GELİR NASIL HESAPLANACAKTIR? 

GELİRLER: 

1. İlk dikkat edilecek husus hesaplanacak tüm gelirlerin 01.01.2023 ile 31.12.2023 tarihleri arasında

olmasıdır.

2. Eve giren tüm gelirler hesaplanacaktır:

 Baba maaşlı çalışan ise 2023 yılına ait 12 aylık bordro (kendi kurumunun muhasebe 
biriminden veya vergi dairesi ya da sosyal sigortalar kurumunda alına onaylı döküm.

 Anne ve baba ikisi de çalışıyor ise ikisinin de 2023 yılına ait maaş dökümü

 Babanın kendine ait iş yeri var ise 2023 yılı vergi matrahı.

 Baba çiftçilik veya hayvancılık yapıyor ise tarım kredi kooperatifinden alınacak 2023
yılı gelir bildiri belge ve kayıt örneği.(ÇKS vb)

 Anne baba ayrı ise anne başvuru sahibi olması durumunda  çocuklara ve kendine 
ödene nafakanın belgelendirilmesi istenmektedir.

NOT: GİDERLER HESABA KATILMAYACAKTIR.(KREDİ ÖDEMELERİ, HACİZ KESİNTİLERİ, 
LOJMAN KİRALARI VB) 

 Eğitim öğretim hayatı devam eden tüm çocuklar sayılır.

 Erkek çocuklarda:

 18 yaşını geçmiş ise öğrenim hayatına devam etmek şartıyla aile bireyi sayılır.

 Kız çocuklarda:

 Evlenmemiş veya çalışmıyor ise yaş şartına bakılmaksızın aile 

ferdi olarak hesaplanır.

NOT: KIZ VEYA ERKEK ÇOCUK HERHANGİ BİR KURUMDA ÇALIŞIYOR İSE AİLE BİREYİ 
OLARAK HESAPLANMAZ. 

 Resmi olarak bakmakla yükümlü olduğunuz anne baba sayılır. (Anne babanızın sizinle

kalması yeterli değildir. Sigortalarının sizin üstünüze olması ya da resmi mahkeme

kararı ile bakmakla yükümlü olduğunuzun belgelenmesi gerekir.)
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BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN GELİR NASIL HESAPLANIR? 

 Anne Baba ve iki çocuktan oluşan bir aile için, 2023 yılına ait tüm gelirler hesaplanır ve aile 
ferdi sayısına bölünür. 

Örneğin: Babanın maaşlı çalışan olduğu ve aylık 40.000TL maaş  aldığını düşünelim. 

 40000*12= 480.000TL Toplam Gelir. İki çocuk eş ve baba toplam 4 kişi ise; 
480.000/4 : 120.000 TL  

 İşlemin sonucu 111.600 TL veya altında ise  başvuru yapabilirsiniz üstünde ise 
başvuru yapamazsınız. 

 EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyannamesi veli doldurup 
bizzat okul idaresine başvurmalıdır.

 Velinin gelirini beyan eder belge.

 Maaşlı Çalışan İçin 2023 yılına ait maaş bordrosu(12 aylık) veya vergi 
dairesinden alınacak resmi onaylı belge.

 Kendi iş yeri olanlar için 2023 yılı vergi matrahını gösterir belge.

 Çiftçilik veya hayvancılık ile uğraşan kişiler için Tarım Kredi Kooperatifinden 
alınan 2023 yılı ÇKS ve benzeri gelir beyan eden belge.

 Herhangi bir geliri yok ise bu durumu beyan eder sigorta dökümü vb. evrak.

 Velinin ve eşinin varsa bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi 
yardımı beyannamesi, yine varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili 
mahkeme kararı örneği. (Anne babanızın sizinle kalması yeterli değildir. 
Sigortalarının sizin üstünüze olması ya da resmi mahkeme kararı ile bakmakla 
yükümlü olduğunuzun belgelenmesi gerekir.)

 Aile nüfus kayıt örneği.(e devletten alınabilir)

 Başvuru öğrenci velisi tarafından yapılacaktır. 




